ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
 ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

Московская область, г. Реутов,

№ 2/359-07-2008
Ул. Новая д.1-А

от 29. 01. 2009 г.

11 часов 00 минут

(время московское)

Предмет конкурса: «Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств»
Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:
              председатель комиссии – заместитель директор Складнев Г.В.;

               зам. председателя комиссии: - инструктор спортсооружений Савостин С.В.
               секретарь комиссии: - мастер по уходу за искусственным футбольным полем Бодров В.В.
               члены   комиссии -   заведующий складом Рузанова Т.А.

                                               - водитель Абдюков А.А..

Муниципальный заказчик МУ «Стадион « Старт», в лице директора Пешкова А.С..

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в конкурсе, т.к.  присутствует в полном составе.
27 декабря 2009 г. в 11 ч. 00 мин. на заседании Конкурсной комиссии был вскрыт конверт с заявкой на участие в конкурсе единственного участника размещения заказа.

29 декабря 2008 года Конкурсная комиссия рассмотрела данную заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие    участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Сведения об участнике размещения заказа, подавшем единственную заявку на участие в конкурсе:

	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	Открытое страховое акционерное общество ООО «РОСНО»
	г. ул. Балашиха Калинина, д.1

Документы участником размещения заказа представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

По представленным документам:

Перечень оказываемых услуг:
Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств по следующему перечню:

фронтальный погрузчик Амкодор 333В

 мощность двигателя  90(123) л/с

трактор Т30А-80

 мощность двигателя  21,1(30) л/с

Место регистрации  транспортного средства-

Московская область г.Железнодорожный

2. Качественные характеристики услуг:

- место расположения ближайшего управления по выплате страховых выплат –г. Москва,  Озерковская набережная, д. 30.;

- консультации по произошедшим страховым случаям –Круглосуточно ;

- сбор и подготовка необходимого пакета документов для получения страховых выплат –Бесплатно, страховой организацией ;

- страховая сумма -Страховая сумма составляет 400 000 (четыреста тысяч) рублей, в том числе:

240 000 (двести сорок тысяч) рублей при причинении вреда жизни или здоровью нескольких потерпевших;

160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей при причинении вреда жизни или здоровью одного потерпевшего;

160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей при причинении вреда имуществу нескольких потерпевших;

120 000 (сто двадцать тысяч) рублей при причинении вреда имуществу одного человека.

.;

- срок страховых выплат –-Срок страховых выплат составляет 30 календарных дней со дня подачи потерпевшим всех необходимых документов

 срок рассмотрения заявления потерпевшего о страховой выплате  -Срок рассмотрения заявления потерпевшего о страховой выплате составляет 30 календарных дней со дня подачи потерпевшим всех необходимых документов;

- местонахождение ближайшего филиала страховой организации –Московская область, г.Балашиха, ул. Калинина, д.1

Московская область г.Реутов, ул. Дзержинского, д.4 .
3. Сроки (периоды) оказания услуг -В течение действия полиса обязательного страхования гражданской ответственности владельца транспортных средств.
4. Цена муниципального контракта - 3098 (три тысячи девяносто восемь) рублей 25 копеек, с учетом всех обязательных платежей.
На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе  комиссия постановила:

1) Заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и требованиям, предъявляемым законодательством Российской Федерации к лицам, оказывающих услуги, являющиеся предметом торгов.
Голосование: Складнев Г.В. – «ЗА»,Савостин С.В. - «ЗА», Бодров В.В. - «ЗА», Рузанова Т.А.-«ЗА», Абдюков А.А.-«ЗА».
2) Муниципальному заказчику в течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе, на основании пункта 12 статьи 25 и пункта 5 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005  № 94-ФЗ, передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе- Открытое страховое акционерное общество ООО «РОСНО» Г.Балашиха ул. Калинина, д.1 , данный протокол и проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией.
Голосование: Складнев Г.В. – «ЗА»,Савостин С.В. - «ЗА», Бодров В.В. - «ЗА», Рузанова Т.А.-«ЗА», Абдюков А.А.-«ЗА».
3) Муниципальному заказчику в день окончания рассмотрения заявок (29.01.2009 г.) передать данный протокол для размещения на официальном сайте города и  в газету «РЕУТ» для опубликования.

Голосование: Складнев Г.В. – «ЗА»,Савостин С.В. - «ЗА», Бодров В.В. - «ЗА», Рузанова Т.А.-«ЗА», Абдюков А.А.-«ЗА».
Решение принято единогласно.
Примечание: настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии
	                                  Складнев Г.В.

	Заместитель председателя комиссии
	                                  Савостин С.В.

	Секретарь:
	                                  Бодров В.В.

	Члены комиссии
	                                  Рузанова Т.А.

	                                  Абдюков А.А.

	От муниципального заказчика
	                                  Пешков А.С.

ЭК Стандартам размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд города Москвы кземпляр протокола  и проект муниципального контракта получены

	Проценко Г.А.
	директор
	_____________________